

گزارش

رئیس جمهوری ردیف بودجه جداگانه به کمیته ملی المپیک داد

کمیته ملی المپیک از تهدید به انصراف از بازی‌های کشورهای اسلامی به بهانه نبود بودجه جواب گرفت. تنها ۲۴ ساعت بعد از این تصمیم، مسعود پزشکیان رئیس جمهوری دستورات لازم برای تأمین اعتبار مبلغ مورد نظر کمیته به ردیف جداگانه با عنوان حضور در رویدادهای بین‌المللی و منطقه‌ای را صادر کرد، آن هم با پیگیری‌های احمد دنیامالی وزیر ورزش.

کمیته ملی المپیک یکشنبه با خبر انصراف از بازی‌های کشورهای اسلامی و بازی‌های جوانان آسیایی بحرین، به بهانه کاهش بودجه سال آینده کمیته ملی المپیک شوک بزرگی به ورزش وارد کرد. در حالی که حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی سنگ محک بزرگ ورزش ایران قبیل از بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا به حساب می‌آید. وزارت ورزش هم حساب ویژه‌ای روی نتیجه کاروان ایران باز کرده بود. با اینکه مسئولان کمیته ملی المپیک معتقد بودند سازمان برنامه و بودجه، بودجه بازی‌های آسیایی را به وزارت ورزش داده و بنابراین با طرح انصراف تهدید برای پس گرفتن بودجه کرد اما کمیته ملی المپیک ندانست و دلیل این اتفاق را به کوتاهی مسئولان کمیته ملی المپیک ربط داد. با همه این اتفاقات با پیگیری‌های احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، پزشکیان رئیس جمهوری، دستورات لازم در خصوص درخواست پیش‌بینی و تأمین اعتبار مبلغ مورد اشاره در ردیف جداگانه با عنوان حضور در رویدادهای بین‌المللی و منطقه‌ای مورد نیاز کمیته ملی المپیک را صادر کرد. البته رئیس کمیته ملی المپیک درباره این قضیه صحبت نکرد و محمد تابع سرپرست دبیرکلی هم به عنوان سرپرست کاروان ورزش‌های زمستانی راهی هاربین چین شده است. کمیته ملی المپیک از دنیامالی وزیر ورزش و جوانان به خاطر پیگیری‌های صورت گرفته در این زمینه قدرانی کرد.

اسکی بازان راهی چین شدند

ملی پوشان اسکی آلپاین و صحرانوردی کشورمان برای حضور در نهمین دوره بازی‌های زمستانی آسیایی عازم چین شدند. این کاروان با محمد کبادریندسری و مریم کیشمشکی در جدگانه آلپاین و سمانه پیرلی باهر، ساحل تیر، فنوش شمشکی، عاطفه صالحی، دانیال ساوه‌شمشکی، مهدی تیر، علیرضا مقید و سید احمدرضا صید در رشته صحرانوردی راهی چین شد. بازی‌های آسیایی زمستانی از پنجشنبه ۱۸ بهمن ماه به میزبانی شهرهای هاربین و باوولی کشور چین برگزار می‌شود.

زنان پرسپولیس، لیگ برتری شدند

دور برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ دسته اول فوتبال زنان با شکست یک‌گانه پرسپولیس برابر فولاد به پایان رسید اما سرخ‌پوشان پایتخت به لطف برد ۳گله در بازی رفت رسماً راهی لیگ برتر شدند.

پرسپولیس هفته گذشته در دور رفت مرحله نیمه‌نهایی در اهواز میهمان فولاد بود که سرخ‌پوشان پایتخت برتری ۳گله را به دست آوردند. اما دیروز در بازی برگشت سرخ‌پوشان در ورزشگاه درفشی فرو و با حضور پرشور هواداران پرسپولیس در

بی‌پرده با مشاور وزیر ورزش

داورزنی: گیر اصلی ورزش، پول نیست

اگر در رشته‌های ورزشی زنان سرمایه‌گذاری شود، از مردان بیشتر جواب می‌دهد



مهری رنجبر/ محمدرضا داورزنی، مشاور وزیر ورزش و جوانان چند ساعتی میهمان ما در مؤسسه ایران بود. او که تجربه موفق مدیریت در باشگاه، فدراسیون و وزارت را داشته، خیلی بی‌پرده به سوالات جواب داد. به نظر او بی‌پولی و گرانی از مشکل ورزش ایران نیست، بلکه بی‌هدفی و بی‌برنامگی معضل اصلی ورزش است. هدف وزیر ورزش این است که در بازی‌های آسیایی ناگویا ۲۵ مدال طلا بگیریم. به نظر شما با وضعیت فعلی ورزش ایران می‌توانیم به این تعداد مدال دست یابیم؟ چون کمیته ملی المپیک معتقد است شدنی نیست. ما باید به گذشته برگردیم. از ۲۰۰۶ به ۲۰۱۰، به ۲۰۱۴، به ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ چه اتفاقی افتاد که در مقطعی رشد کردیم و مقطعی افت؟ نتایج بازی‌های آسیایی آتش را در بازی‌های المپیک می‌گذارد. ۲۰۰۸ چه اتفاقی افتاد اما ۲۰۱۲ خوب بود. ما نباید تنها به دو، سه رشته کشتی، وزنه‌برداری و تکواندو تکیه کنیم که بار مدالی المپیک را به دوش می‌کشند. ظرفیت ورزش ما بیشتر از این حرف‌هاست. ما باید کار را اصلاح کنیم. چند روز پیش در جلسه فدراسیون دانش‌آموزی بحثی داشتیم درباره اینکه رشته‌های پرمدال را از کجا استارت بزنیم. رشته‌های پرمدال از

همان دقیقه دوم بازی دروازه‌شان مقابل فولادی‌ها باز شد. هر چند موقعیت‌های پرشمار خلق شد اما شاگردان شادی رضایی در زدن ضربه نهایی دقت کافی را نداشتند. بهترین فرصت را پرسپولیس‌ها در دقیقه ۸۳ از دست دادند که در موقعیت ۲ به تک، درخشش زهرا دلیلی در خط دروازه فولاد سد راه گلزنی فاطمه قاسمی شد. با آنکه دقیق ۷۵ و ۹۰ هم دو صحنه مشکوک به پنالتی در محوطه فولاد رخ داد اما داور اعتقادی به پنالتی نداشت. در دقیقه (۹۰+۵) هم فوق‌واکنش دروازه‌بان

پرسپولیس سد راه گل اهوازی‌ها از روی ضربه ایستگاهی شد تا فولاد با یک گل برنده بازی باشد اما در مجموع دو بازی رفت و برگشت مرحله نیمه‌نهایی، سرخ‌پوشان با نتیجه ۳ بریک برنده شدند تا شیرین‌ترین باخت فصل رقم بخورد و پرسپولیس لیگ برتری شود. برای تعیین قهرمان این فصل روز شنبه ۲۰ بهمن ماه قرار است فینال رقابت‌ها بین دو تیم پرسپولیس و ایساتیس کران برگزار شود که با موافقت دو تیم این مسابقه در تهران برگزار می‌شود.

بودجه لازمه کار است، به‌ویژه حالا که با گرانی دلار، فدراسیون‌ها معتقدند کار سخت‌تر شده است.

ما ملتی هستیم که با شرایط مختلف هماهنگ شده‌ایم.

با دلار ۸۰ تومانی که نمی‌شود.

ولاسکو را با دلار هزار تومان آوردیم و حالا شده ۸۰ هزار تومان باز کارمان را انجام می‌دهیم. مشکل ما در ایران پول نیست. این کشور، کشور سرمایه‌داری است و پول زیادی در آن هست. به عنوان مثال گیر باشگاه‌های سرخابی ما پول بود؟ نگاه کلی به والیبال، بسکتبال، هندبال و فوتبال بیندازید که کار باشگاهی می‌کنند، چرتکه بیندازید که چقدر هزینه می‌شود. در کشور ما پول مهم است اما گیر اصلی به‌ویژه در ورزش حرفه‌ای پول نیست.

دنیامالی نشست‌های مختلفی را با فدراسیون‌ها برای بررسی وضعیت رشته‌های ورزشی تا ناگویا و المپیک داشته است، این ایده را موقتی می‌دانید یا نه؟

وزیر ورزش پاسخگوی هر اتفاقی در ورزش است. وزیر مسئولیت‌پذیر است و احساس می‌کند نباید کارها دقیقه‌۹۰ انجام شود. ما تا بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناکویا تقریباً دو سال زمان داریم و تا المپیک ۲۰۲۸ لوس‌آنجلس چهار سال. نتیجه‌گیری در المپیک و بازی‌های آسیایی ۶ ماهه اتفاق نمی‌افتد. موفقیت در المپیک نیاز به برنامه ۵ تا ۱۰ ساله دارد و بازی‌های

مقطع سنین ۱۸ تا ۱۷/۵ میلیون دانش‌آموز در آموزش و پرورش داریم.

زنان ایران در هاکنزو هم خوش درخشیدند و نشان دادند حتی در بعضی رشته‌ها بهتر از مردان نتیجه می‌گیرند.

زنان ما منتهای چند رشته که به لحاظ شرعی نمی‌توانند شرکت کنند، در اکثر رشته‌های ورزشی اگر روی آنها سرمایه‌گذاری شود، بیشتر از مردان جواب می‌دهند. وزیر ورزش خیلی به این مسأله اعتقاد دارد. اگر برای ورزش زنان بیشتر هزینه کنیم، برگشت آن بیشتر از ورزش مردان خواهد بود. اگر قدم به قدم جلو برویم، زنان خودشان را نشان می‌دهند. ببینید، در پارالمپیک زنانی مثل ساره جوانمردی چقدر مدال می‌گیرند. زنان ثابت کرده‌اند وقتی مورد توجه قرار بگیرند، سریع‌تر نتیجه می‌گیرند.

این قضیه روی مردان هم تأثیر می‌گذارد و آنها را به تک‌پولی اندازد.

دقیقاً. در واقع رقابت به وجود می‌آید. دنیامالی در جلسات تخصصی رشته‌ها تأکید بر بال بردن رقابت بین ورزشکاران دارد. ورزشکار نباید خیاالش راحت باشد. این راحتی خیال باید برداشته شود و به جایش نگرانی از دست دادن جایگاه پیش‌باید تا تلاش بیشتر شود. وقتی همیشه سعی برای بهتر شدن شرایط شود، فدراسیون برنامه حرفه‌ای‌تری پیدا می‌کند. باید ورزشکاران ملی‌پوش از استعدادهای پشت سرشان احساس خطر داشته باشند که می‌توانند جای آنها را بگیرند.

بازی سخت پرسپولیس مقابل الهلال

شگفتی رخ می‌دهد؟

حامد جبرودی/ پرسپولیس، امشب در یکی از سخت‌ترین دیدارهای سه سال اخیر خود به میدان می‌رود. سرخپوشان پایتخت در حالی از ساعت ۲۱:۳۰ در هفته هفتم لیگ نخبان آسیا به میدان می‌روند که باید برابر الهلال قرار بگیرند. یکی از بهترین تیم‌های فوتبال عربستان و آسیا که در چند سال اخیر، با جذب ستاره‌های مطرح دنیا، سرو صدای زیادی به راه انداخته و توانسته به موفقیت‌های خوبی هم دست پیدا کند.

۹۹ قهرمانی در لیگ حرفه‌ای عربستان، ۱۳ قهرمانی در جام ولیعهد سعودی، پنج قهرمانی در سوپر جام عربستان و هفت قهرمانی در جام فدراسیون عربستان، رکوردهایی است که الهلال در کشورش دارد اما «زعیم» در فوتبال آسیا هم قدرت‌نمایی داشته و حتی افتخاراتی کسب کرده که فراتر از قاره کهن بوده است. چهار قهرمانی در جام باشگاه‌ها و لیگ قهرمانان آسیا و همچنین دو قهرمانی در سوپر جام آسیا و نیز کسب عنوان‌های دوم، سوم و چهارم دوره‌های اخیر جام باشگاه‌های جهان، از الهلال غول ترسناکی ساخته که دوئل بان را دشوار نشان می‌دهد. الهلال اگرچه در پروسه دو ساله جذب نهمار شکست خورد اما همین الان هم بازیکنانی بین‌المللی دارد که هر کدام‌شان برای موفقیت یک تیم کافی هستند. از کالدو کولوبالی و روبن نوس گرفته تا ژائو کانسولو، سرگی میلیچوکویچ و ساوویچ و مالکوم. الهلال که تا پیش از بازی‌های دیدب لیگ نخبان آسیا با ۱۶ امتیاز در صدر جدول این رقابت‌ها در غرب آسیا قرار داشت، حالا باید از پرسپولیس میزبانی کند که ۶ امتیاز در رتبه ششم این گروه است و برای صعود، به امتیازهای دو بازی پیش رویش در لیگ نخبان نیاز مبرم دارد. اسماعیل کارتال

جوبیاری: سرمربی بعدی استقلال

خارجی است

علی نظری جوبیاری، مدیرعامل استقلال درباره وضعیت انتخاب سرمربی جدید استقلال اظهار کرد: «ما همچنان در حال بررسی گزینه‌های سرمربی خارجی هستیم و هیچ عجله‌ای برای تصمیم‌گیری نداریم. قطعاً سرمربی آینده استقلال یک مربی خارجی خواهد بود. اما در حال حاضر به همکاری با سهراب بختیاری‌زاده ادامه می‌دهیم. تلاش ما بر این است که فردی را برگزینیم که هم از نظر فنی در سطح بالایی باشد و هم سبک فوتبالی‌اش با استقلال هماهنگی داشته باشد.»

وی افزود: «در صورت نیاز، ما بختیاری‌زاده را نیز مورد حمایت قرار خواهیم داد و او می‌تواند هر تصمیمی که صلاح بداند، اتخاذ کند. اگر سرمربی جدید بخواهد دستیار خارجی یا ایرانی به کار فنی اضافه کند، این موضوع به نظر بختیاری‌زاده بستگی دارد. فعلاً چند بازی فرصت داریم تا بتوانیم



آسیایی برنامه ۴-۵ ساله. اینکه من رئیس فدراسیون بگویم این مسابقات را داریم و با برنامه‌های تدارکاتی کار را انجام می‌دهیم، درست نیست. همه رؤسای فدراسیون‌ها هم حرف از گرانی ارز می‌زنند و کمبود بودجه را مطرح می‌کنند. اگر رشته‌ای برنامه داشته باشد و با آن حرکت کند، می‌توان از آن باخورد خوبی گرفت که برنامه در مسیر درست هست یا نه؟ در ورزش باید هدف مشخص باشد و برای آن بجنگیم، نه اینکه حالا ببینیم چه می‌شود. با ان شاء الله و ماشاء الله اتفاقی نمی‌افتد، مگر اینکه هدف‌گذاری کنید. البته از تکنولوژی هم باید استفاده کرد.

زمان هاشمی طبا همه تیم‌ها با ارزیابی در مرکز سنجش، مشخص می‌شدند که چه تیمی نتیجه می‌گیرد و چه تیمی نتیجه نمی‌گیرد. دوباره این قضیه احیا شده و وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک بر استفاده از مرکز سنجش تأکید دارند. تأکید بر این است که ما علاوه بر حمایت از برنامه فدراسیون‌ها، بر آنها نظارت داشته باشیم. فدراسیون‌ها در جلسات از برنامه‌ها و اهداف‌شان در بازی‌های آسیایی می‌گویند. ما اعتقاد داریم باید تعیین تکلیف شود چرا که می‌خواهیم در ناگویا نتیجه بگیریم و در المپیک درست است که کاروان کیفی می‌رود اما طبیعی است که از عملکرد همه رشته‌ها ضایع نیستیم. رشته‌های رکوردی در داخل تمرین معلوم است که چه شرایطی دارد. همه اقدامات باید هدفمند باشد حتی برای بازی‌های کشورهای اسلامی که ۵ کشور حضور دارند. این بازی‌ها با حضور تیم‌های آفریقایی، آسیایی، اروپایی و حتی ترکیه ایستگاه ارزیابی برای تعیین وضعیت رشته‌ها تا قبل از بازی‌های آسیایی است. ما می‌خواهیم در بازی‌های کشورهای اسلامی حرف اول را بزنیم. در ناگویا شرایط مدالی بهتری داشته باشیم و تعداد سهمیه‌های بیشتری در رشته‌های مختلف برای المپیک ۲۰۲۸ بگیریم. پول در ورزش باید هدفمندتر هزینه شود.



در اولین بازی که هدایت فرمزها را بر عهده داشت، مقابل فولاد به تساوی یک بر یک رسید و حالا باید دید در اولین تجربه آسیایی‌اش چه عملکردی خواهد داشت. هر چند که برای قضاوت کار این مربی ترکیه‌ای زود است و همه می‌دانند شکست دادن الهلال در ریاض تا چه حد دشوار است. چه آنکه پرسپولیس در طول حدود ۳۵۰۰ روز اخیر، شش جدال با الهلال انجام داده که هیچ کدام به سود پرسپولیس به پایان نرسیده و سه تساوی و سه باخت در کارنامه سرخ‌پوشان دیده می‌شود که آخرین آن در ۲۴ مهر ۱۴۰۰ با نتیجه سه بر صفر به سود ای‌های عربستان به پایان رسیده است. حالا بعد از ۳۵۴۸ روز یا به عبارتی جزئی‌تر، ۹ سال و ۸ ماه و ۱۵ روز، سرخ‌پوشان امیدوار به کسب برتری دوباره برابر الهلال هستند و اگر چنین شود، یک شگفتی بزرگ رخ داده است. اتفاقی که خیلی وقت‌ها در فوتبال رخ داده و باید دید این بار هم اوضاع به کام پرسپولیس‌ها خواهد بود یا خیر.



قلعه‌نویی: ایرانی را به فرهنگ

می‌شناسند

امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در خصوص حواشی فوتبال گفت: «این حواشی را بیش‌بین کرده و اوایل فصل نیز مسائلی را که باید می‌گفتیم، گفتیم. نمی‌خواهیم به ریز مسائل ورود کنم. در یکی، دومصاحبه نیز گفتم شاید در استنادیوم‌ها تنش ایجاد شود. اما ما ایرانی هستیم و حداقل فرهنگ ۳ هزار ساله داریم که خیلی هم بیشتر است. کل دنیا ایرانی‌ها را به اخلاق، معرفت و فرهنگ می‌شناسد. او بیان کرد: «بازها مثال منچستر یونایتد را زده‌ام که ۱۰ سال نتیجه نمی‌گیرد اما ابتدای هر فصل کل بلیت‌هایش فروخته می‌شود. یعنی آنها از فوتبال لذت می‌برند و برد و باخت برایشان احساسی است و لذت فوتبال را از خودشان نمی‌گیرند. شاید شرایط اقتصادی و سایر مسائل تأثیرگذار باشد اما جوان می‌خواهد خودش را خیلی موارد تخلیه کند که چنین اتفاقی می‌افتد. خواهش می‌کنم این هواداران عزیز که سرمایه مملکت هستند، این مسائل را رعایت کنند و مانند همه جای دنیا از فوتبال لذت ببرند. البته اکثرشان هم رعایت می‌کنند و اتفاقاتی از این دست را نباید به حساب همه طرفداران گذاشت. امیدواریم مسئولان هم رسیدگی کنند تا دیگر چنین اتفاقی نیفتد.»

«۱۰ درصد صرفه جویی در مصرف گاز با تنظیم دمای وسایل گرمایشی روی ۱۸ تا ۲۱ به افزایش گاز، تحویلی به تیر و گداه کمک کنیم»

آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی یکپارچه

به شماره ش / ۳۳ / ۱۴۰۳



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای خراسان

شرکت برق منطقه‌ای خراسان در نظر دارد؛ انجام خدمات بهره‌برداری از پست‌های فوق توزیع خود را از طریق برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به پیمانکار حایز شر ایط، واگذار نماید.

شماره فراخوان در سامانه ستاد	موضوع مناقسه	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	محل اعتبار
۲۰۰۳۰۰۱۱۳۳۰۰۰۰۰۷۰	انجام خدمات بهره‌برداری از پست‌های فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای خراسان به‌صورت حجمی	۱۲ ماه	۴۳ / ۴۷۶ / ۴۴۹ / ۵۶۱	داخلی

• شرایط لازم برای ورود به مناقسه:

- دارا بودن گواهی‌نامه صلاحیت معتبر پیمانکاری حداقل پایه ۵ در رشته نیرو یا حداقل پایه ۴ در رشته تأسیسات.
- دارا بودن گواهی‌نامه صلاحیت معتبر خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی با حداقل پایه در محدوده برآوردی مناقسه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

نحوه دریافت اسناد مناقسه:

مناقسه‌گران حایز شرایط می‌توانند پس از ثبت‌نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و بردن پرداخت وجه، اسناد مناقسه را بارگیری نمایند.

تاریخ دریافت اسناد مناقسه: از ساعت ۱۰ صبح دوشنبه به تاریخ ۱۱/۱۵/۱۴۰۳ تا ساعت ۸ صبح شنبه به تاریخ ۱۱/۲۰/۱۴۰۳

تاریخ بارگذاری اسناد مناقسه: حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح یکشنبه به تاریخ ۱۱/۲۰/۱۴۰۳

تاریخ و محل تحویل اسناد: از پیشهاد دهندگان تقاضا می‌گردد؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک (پاکت کیفی و الف، ب و ج) را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا موعد فوق بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده در اسناد مناقسه در پاکت لک و مهر شده تا ساعت ۸:۳۰ صبح همان روز پس از ثبت‌در دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای خراسان به آدرس: مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شانددیز – سمت راست – به امور تدارکات و قراردادها – دورنگار ۶۱۰۳۶۲۹۱-۵۱-۳۵ تحویل نمایند.

تاریخ و محل گشایش پاکت‌های مناقسه: ساعت ۱۳:۰۰ صبح یکشنبه به تاریخ ۱۱/۲۰/۱۴۰۳ در محل امور تدارکات و قراردادها.

در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با مشاور (شرکت منیران-مهندس نوری) به شماره ۳۰۰۸۷۱۲۳۰۵-۵۱تتماس حاصل فرمایند.

• به پیشهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، مطلقاً تیب اثر داده نخواهد شد.

• پیشهاد دهنده موظف به ارائه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین‌نامه تضمین در معاملات دولتی می‌باشد و پیشهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.

• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقسه درج شده است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه‌های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

پایگاه اطلاع رسانی معاملات تاونیر <http://tender.tavanir.org.ir>

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir>

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای خراسان www.krec.ir

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» www.setadiran.ir

۱۸۷۴۸۱۰

سازمان آگهی‌های ایران ورزشی

۰۱۸۷۷۷

